supplément déchets) ainsi que la mise sous blister papier, l’offre technique et tarifaire proposée par :  

Imprimerie EDIFAC 
Z.I DES ISCLES  

661 AVENUE DE LA DURANCE 
13 160 CHÂTEAURENARD  

pour un montant forfaitaire global de 21 090 € HT soit 25 308 € TTC (vingt-cinq mille trois-cent-huit 
euros toutes taxes comprises) . 

ARTICLE 2 : 
D’autoriser la signature des pièces administratives et financières liées à ces prestations. 

ARTICLE 3 : 
De rappeler que toutes les décisions prises par la Présidente en application de ses délégations sont